Wartość kuponów:
Listów likwidae"’—’
r . ...' „.........

pruski* bilety bankowe er. — kop. —; bankowe guldeny auetrjackie rs. — kop. 79* 1 2 3 4 * * * */s-

— Bada Banku Handlowego w Warszawie, w za
stosowaniu się do §§ 52 i 53 ustawy, zwołuje niniej-
szem siódme ogólne zwyczajne zebranie akcjonarju
szów w dniu 13 (25) kwietnia 1878 roku o godzin ę
2'/2 po południu w gmachu banku w Warszawie
odbyć się mające.

Porządek dzienny tego ogólnego zebrania będzie
następujący:

1. Zagajenie posiedzenia przez przewodniczącego.
2. Zaproszenie asesorów i sekretarza.
3. Zatwierdzenie przepisów porządkowych.
4. Wniosek rady w przedmiocie sprawozdania

Dyrekcja upraszając pp. akcjonarjuszów o ucze
stniczenie w zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed dniem
zebrania.

Warszawa dnia 2 (14) marca 1878 r.
—4705—1—1

swojęm dr Kadler. Bilety wejścia po kop. 25 naby
wać można u służącego na miejscu, Krakowskie
Przedmieście nr 36, wprost Saskiego placu.

a) Ustgp z „Izajasza.11
b) Ubóstwienia pieśń .
c) Kawatina z

Inflamatus, ustęp ze Stabat Mater . . \ .
i ’ . ' ’ ’ 7"
rzysźeniem fortepianu i inelodykonu.

Melodykon ze składu pp. Gebethnera i Wolffa.
Początek o godzinie 8-uiei wieczorem.

100-go Wieczoru Muzycznego,
W Środę dnia 8 (20) Marca 1878 r.

CZĘŚĆ! I.
1. Kilka słów o celu i działalności Towarzystwa Muzycznego z okoliczno

ści 100-go Wieczoru, wypowie pan Jan Kleczyński.
2. Trio na fortepian, skrzypce i wiolonczellę (op. 155, A moll) J. Raff.

a) Quasi a caprieio e agitato,
b) Allegro assai,
c) Adagietto,
d) Larghelto e Allegro.

Dla tego jia koperqp, dę^laracji] .uAleż/'FypiBą&na który mianowicie lo
kal takowa złożoną zostaje z wymienieniem oficyny, numeru sklepu lub lokalu.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodzienńie nd godzi
ny 11 z rana do 3 z południa.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca 1878 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich

p. o. Ochmistrza Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
Rzeczywisty Radca Stanu, Muohanow.

Sekretarz Dyrekcji,,A.SmolikOwskt

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów jWarszawskieh z'dniajl (13) Marca

r. b. Nr 241, podaję niniejszą deklaracjęiż obowiązuję się wynajać (tu wymienić na jaki u-
żytek i co, ezy sklep czy lokal) w gmachu teatralnym" (wymienić'Nr sklepu lub lokalu i skła
du onego wedle obwieszczenia) na lat (sześć jeżeli sklep lub piwnica, trzy jeśli • mieszkanie),
poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku, i płacić za takowy lokal rubli NN. (wy
pisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrżeżo-
nym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadjum w ilości rubli NN. załączam. Stałe moje zar
mieszkanie w NN, pisałem w NN, dnia NN, miesiąca NN, 1878 roku.”

(Podpisać imię i nazwisko). 2—3 — 4452 —

DYREKCJA RADOWA TEATRÓW WARSZAWSKICH
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów

pomieszczonem, odbywać się będzie licytacja (in plus), przez opieczętowane deklaracje na wy
najęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku: sklepów, mieszkań i piwnic, w zabudowa
niach Teatrów Warszawskich,

Licytacja ta rozpocznie się dnia 16 (28) Marca 1", b. i odbywać się będzie w dnie na
stępne codziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa, aż do zupełnego jej ukończenia.

Lokale, które przez licytację wydzierżawione będą są następujące:

bywać się będzie wyprzedaż przez licytację
______ _______________ innych a zarazem" i miodów, po canaeh ponownie znacznie zniżo
nych w gatunkach niższych, według specyfikacji, które mogą być przejrzane w kaneelarji Ban
ku Polskiego, a w dniaeh sprzedaży na miejscu.

Kupujący winien uiścić natychmiast cały postąpiony szacunek i zabrać kupione przez
siebie wino.

Warszawa dnia 6 (18) Marca 1878 r.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten.

Za Naczelnika Kaneelarji (podpisano) L. Worytko. 1—3 — 4749 —

Rs. TYSIĄC,
są do wypożyczenia na pewność hypoteczną.
Wiadomość pod Nrem 19 domu, w mieszkaniu
Nr 3, przy ulicy Marjensztadt.—W procencie
rocznym, może być dany pokój kawalerski.